
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа п.Зеленоборск» 

 
 

ПРИКАЗ   
 

22.11.2021 г.                                                         № 163 

 

 

О внесении изменений в приказ от 28.10.2021 г. № 150/5 «Об утверждении Положения 

об оплате и стимулировании труда работников МБОУСОШ п. Зеленоборск»  

 

 

В целях проведения в соответствии постановлению администрации Советского 

района от 09.06.2017 № 1089/НПА « Об утверждении Положения об оплате труда 

работников муниципальных образовательных организаций Советского района 

 
 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в приложение 1 приказа № 150/5 от 28.10.2021 г. «Об 

утверждении Положения об оплате и стимулировании труда работников МБОУСОШ 

п.Зеленоборск» следующие изменения:   

1.1 строки 2.15.1, 2.15.2 таблицы 2 раздела 2 «Основные условия оплаты труда 

работников организации» изложить в следящей редакции: 

 

2.15.1 Специалистов (кроме педагогических работников) 0,35 

2.15.2 Служащих  0,3 

 

2. Специалисту по кадрам Сосниной Е.А. обеспечить ознакомление работников с 

внесенными изменениями в Положение об оплате и стимулировании труда, а также 

вновь принимаемых сотрудников до подписания трудового договора; 

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и распространяет свое 

действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2021 г. 

4. Контроль за настоящим приказом оставляю за собой. 

 

 

И.о. директора  школы                                                                                        Н.А. Воронина 

  
 

 


		2022-12-06T13:44:25+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА П. ЗЕЛЕНОБОРСК"




